DECRETO Nº 1623, DE 30 DE SETEMBRO DE 2015
Designa a servidora Keila Valandro, como responsável pelas atividades do Convênio nº 0782388/2013-MDA/CEF/SEAB.

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:

Art. 1º. Designa a servidora Keila Valandro, portadora do R.G. nº 9.665.497-9, inscrito no CPF nº 072.126.439-55, como responsável pelas atividades descritas no convênio Convênio nº 0782388/2013-MDA/CEF/SEAB, representando o Município de Renascença, naquilo que for pertinente.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Renascença, aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Lessir Canan Bortoli
Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no: _____________________, Edição nº _____, do dia ___/___/___, página: _____

  Nome _____________________

Assinatura __________________